ii (foorii et eius conuentum ev altera parle super parrochia

Manjii ii tesvinar et eins terminis uerteretur . nos ab utraque parte arbitri
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clecti fideque uice sacramenti recepta litem tali modo terminauimus . Habito

siquidem consilio prudentum uirorum wezelonis abbatis de cbotwico . et

Gotsealci prcpositi sancü Andree . et Dietmari plebani de harroz . arbitrati

sumus ut eenobium sancti Georii gauderet perpetua quiete possessionis supra

diele eeclesie Marquartesvruar cum suis terminis sicut ex legitima donatione

felicis memorieChunradi episeopi patt(auiensis)suscepit. et usque in hodier-

num quiete possedit . ne iam dictus plebanus uel eius successores super pre-

dicta ecclesia de cetero mouere possent questionem ante dictus prepositus

et eius conuentus daret eeclesie sancti Viti in Chremis domum quam habue-

runt eidem eeclesie conterminam in qua Riehardus sacerdos habitabat . et

per dies uite sue babere debebat . Arbitrati sumus eciam vt usque ad mor-

tem prefati Ricbardi prepositus sancti Georii annuatim solueret decano

ebremesensi lalentvn unum in die sancti Micbahelis. Quod si negligenter

pretor mitteret . ipse in curia eorum que uicina est salzpurgensium curi«

potestatem haberet de rebus ibidem locatis tantum aeeipere vnde talentvn

posset habere. Post obitum uero predicti Ricbardi vicarii solutio talenti

cessaret . et domus prefata in proprietatem chremesensis eeclesie sancti viti

scilicet proconcambio inperpetuum deserviret . Et vttale arbitriuminconual-

sum permaneat . nostris et partium sigillis muniuimus. Huius rei testes sunt.

Der Raum in der Urkunde zwischen der letzten Zeile und den Siegeln

zeigt die Vorrichtung zu einer zahlreichen Zeugenschaft, die jedoch unter-

blieb. Eben so mangeln bei demselben Instrumente, welches als ein gleich-

zeitiges und ganz gleichlautendes im Pfarr-Archive zu Krems aufbewahrt

wird, die Zeugen und der Schluss ist dort wie hier: „Huius rei testes sunt
"

ohne weitere Angabe. An dem zu Krems befindlichen Documente sind nur

vier Siegel, zwei verloren, und zwei erbalten. An der im Stifts-Archive

liegenden Urkunde sind acht hängende Wachssiegel in folgender Ordnung:

1. Eine stehende Figur in priesterlicher Kleidung. Umschrift: Dec

(anus) Chon(radus) in Chremis.

2. Zerbrochen und dadurch unleserlich.

3. Brustbild einer geistlichen Person. Umschrift Henr(icus) Patav(ien-

sis) Canon(icus) Archipbr.

4. Eine sitzende, bischöflich gekleidete Figur. Umschrift: Vlricus Dei